
Id: YSYXT-TNIDR-XSTCE-AMOYK-WNIFJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/64/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę stosowanych przez Zakład Usług 
Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 1, 
art. 24 ust. 1, art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 123 poz. 858) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny zatwierdza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę stosowane 
przez Zakład Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie na terenie Gmin zrzeszonych w Związku Gmin 
Krajny: Gmina Lipka, Gmina Zakrzewo, Gmina Tarnówka oraz Gminy Krajenka i Gminy Okonek w brzmieniu jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/64/2013

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran

Zalacznik1.pdf

